



**JOBBER HARDT:** Denne dagen er det Fredrik og Emine som tar jobben med å mække. Arbeidsoppgavene går på rundgang blant barna i Vestby Naturbarnehage avdeling Lesteberg. **FOTO: AMUND LÅGRU**

## Lærer å ta ansvar

**OPPVEKST:** Barna i Vestby Naturbarnehage avdeling Lesteberg lærer tidlig å ha omsorg for noen som er mindre enn de tar ansvar. Ungene tar nemlig dyrestellet på gården selv. **SIDE 8-9**

## I denne barnehagen tar ungene fjøsstellet selv



**RYDDET:** Torsdag hjalp Fredrik og Emine til med å rydde i fjøset i Vestby Naturbarnehage avdeling Lesteberg.

**ALLE FOTO: AMUND LÅGRU**

**I Vestby Naturbarnehage avdeling Lesteberg hjelper barna til med dyrestellet.**

AMUND LÅGRU  
amund@vestbyavis.no

«Nå mækker vi. Det er å ta opp hansen til dyra, sier Fredrik og Emine og ler.

**- Kjædelig**  
Men nå er de i fjøset, Fredrik og Emine og ler.

De to barnehagebarna står i det gamle fjøset hvor Lesteberg naturbarnehage holder til. Hver uke hjelper ungene og de andre barnehagebarna til med arbeid på gården. De to er dyra, steller i fjøset og lever utvokst. Her barn ut hender og gester til smugerdagen interfor barnehagen.

**God lærdom**  
Pedagogisk leder for avdelingen Eplahagen står utenfor fjøset og følger med. Hun forteller at tre avdelinger i barnehagen bytter på å hjelpe til med dyrestellet hver uke.

«Vi deler barna inn i grupper. Hver gruppe har hver sin økt i fjøset i løpet av dagen, sier hun.

«Hva synes barna om å komme og hjelpe til på gården?»

«Stort sett er det noe de gleder seg til, men de er ikke alltid like entusiastiske til dyrestellet. Uansett lærer de seg å ha dyra i huset og er ansvar. Og det må vi ta, selv om oppgavene kan føles litt kjedelige iblant, tillegger Røed og steller.

**Stolte av dyrestell**  
Etter at barna er ferdige i fjøset følger lokalavisen etter dem



**LITT KJÆDELIG:** Fredrik syntes arbeidsoppgavene var litt kjedelige.

**DYRESTELL:** Fredrik og Emine besøkte dyrene i sengstallet utenfor barnehagen.

**FJØSET:** Fredrik og Emine hjalp pedagogisk leder Marianne Røed med arbeidsoppgaver på gården.

### Meld deg på kurs gjennom VESTBY KULTURSKOLE

**Kurs i søm og design**  
Drømmer du om å skape dine egne klær? Eller kanskje en kostyme som ingen har sett maken til?

**Alder:** 11-19 år

Før mer informasjon og påmelding:  
Telefon: 64 98 07 06  
kulturskolen@vestby.kommune.no

**Kursdager:** 10 onsdager kl 17:00-19:00 på Vestby kulturskole i Vestby stasjon.

**Oppstart:** Onsdag 23. februar

**Pris:** 1.500,-

**Kursleder:** Silje Martinsen har fagutdanning i søm og design, samt mange års erfaring i kostymedesign for teater.

**Skrivekurs**  
Har du en forfatter i magen, eller bare liker å skrive? Vi starter opp undervisning i kreativ skrivekunst på kulturskolen våren 2019.

**Alder:** Fra 11 år og oppover.

Før mer informasjon og påmelding:  
Telefon: 64 98 07 06  
kulturskolen@vestby.kommune.no

**Kursdager:** 10 onsdager kl 16:00-17:30 på Vestby Kulturskole.

**Oppstart:** Onsdag 27. februar

**Pris:** 1.500,-

**Kursleder:** Annette Saugestad harland, student ved Høgskolen i Heddal, barnebokforfatter, illustratør, avsnitter og kunstner.

**SKRIVERKURSET, SØM OG DESIGN**